
UCHWAŁA NR 1132/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 maja 2012r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego - 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w charakterze partnera do 
projektu składanego przez Izbę Gospodarczą „Grono Targowe Kielce” do konkursu nr 
2/POKL/3.3.4/2011 ogłoszonego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji oraz udzielenia 
pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia, zmiany i wykonania umowy partnerskiej. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego - Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w charakterze partnera do projektu 
składanego przez Izbę Gospodarczą „Grono Targowe Kielce” do konkursu nr 
2/POKL/3.3.4/2011 ogłoszonego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji. 
 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia, zmiany i wykonania umowy 
partnerskiej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
                                                                                                      WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 

 


